
 

Araç Hareket ve Kalkış Yerleri 

     21:00 Beylikdüzü Migros Önü 

     21:05 Avcılar Metrobüs Durağı 

     21:15 İncirli Dilek Pastanesi Önü 

     21:25 Mecidiyeköy İETT Durakları 

     21:45 Kadıköy Evlendirme Dairesi 

     21:50 Bostancı Köprüsü 

     22:00 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü) 

     22:10 Çayırova McDonald's 

     22:20 Gebze Center Avm Önü 

     22:30 İzmit Otogar Yanı Otobüs Durakları 

(Romatem Karşısı) 

     23:10 Adapazarı Otoban Çıkışı Shell Benzin 

İstasyonu 

     23:35 Kaynaşlı Türsan Park Tesisleri 

     02:35 Eryaman Kapı Altı 

     02:45 Ankamall Avm Önü 

     02:50 Aşti Önü Berat Büfe 

     03:00 Gölbaşı Shell Benzin İstasyonu 

 

1. Gün: İstanbul'dan Hareket 

 Konaklama: Gece Yolculuğu 

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Bilgili Tur ile Kapadokya Turu için 

gece yolculuğuna başlıyoruz. Tur öncesi rehberimiz irtibata geçmektedir. 

 

2. Gün: Kapadokya-Tuz Gölü-Ihlara Vadisi-Melendiz Irmağı-Yeraltı Şehri-Avanos-Paşabağ-Develi 

Vadi-Dervent Vadisi-Ürgüp-Asmalı Konak-Üç Güzeller-Peri Bacaları-Şarap Mahseni-Türk Gecesi 

Yukarıda belirtilen saatlerde siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Bilgili Tur’un İlk Önce 

Kaynaşlı Türsan Dinlenme Tesislerinde vereceğimiz molanın ardından Ankara'dan katılacak 

misafirlerimizi alarak İlk Durağımız Tuz Gölü olacaktır, sabahın erken saatlerinde kısa bir fotoğraf 

molası vereceğiz, daha sonrası turumuzun ilk kahvaltısını yapmak üzere Ağaçlı Tesislerinde Sabah 

kahvaltısı molası veriyoruz (Ekstra). Kahvaltı sonrasında Perslerin “Güzel Atlar Diyarı” diye 

adlandırdıkları Kapadokya bölgesine doğru yol alıyoruz. İlk durağımız Melendiz Irmağı’nın oluşturduğu 

ve 14 km uzunluğa sahip olan Ihlara Vadisi olacak. Ihlara Vadisi içinde yapacağımız kısa yürüyüş 

esnasında, vadideki toplam 105 ibadethaneden ayakta kalanlardan birisi olan Ağaçaltı Kilisesi’ni ve 

Hz. İsa'nın Bağdaş Kurmuş olarak resimlendiği tek kilise olan Yılanlı Kiliseyi görüyoruz. Ihlara 

Vadisi’nin ardından İkinci durağımız, düşman baskınlarından kaçan binlerce kişinin aylarca 

yaşayabileceği büyüklükte ve aynı zamanda bir mühendislik harikası olan Yeraltı Şehri (Derinkuyu 

Yeraltı Şehri, Kaymaklı Yeraltı Şehri veya Özkonak Yeraltı Şehri Gezilebilir) olacak. Yeraltı Şehri 

gezimizin ardından, çanak-çömleği ile meşhur Ortahisar’da bulunan kaya tasarımlı restoranımızda 

ekstra öğle yemeği molası veriyoruz. Öğle yemeği molası sonrasında Kızılırmak’ın eski yatağından 

alınan kırmızı toprak ile yapılan Çanak-Çömlekler hakkında bilgi alıp, yapımını izledikten sonra çok 

başlı peribacalarının en güzel örneklerini göreceğimiz Paşabağ’da (Aziz Simeon Vadisi) fotoğraf 

molası veriyoruz. Paşabağ’da peribacaları arasında dolaşıp fotoğraflar çektikten sonra ilginç 

peribacası oluşumlarını içerisinde barındıran, adını Deve şeklindeki peribacasından alan Develi Vadi 

(Dervent Vadisi) gezisini yapıyoruz. Bu yol bizi Kapadokya’nın en önemli noktalarından olan Ürgüp’e 

çıkaracak. Rumların yaşadığı dönemde Prokopia olarak bilinen Ürgüp içinde yapacağımız panoramik 

tur sonrası, Asmalı Konak dizisinin çekimlerinin yapıldığı konağın önünden geçerek, Şapkalı 



Peribacalarının ve Kapadokya’nın simgesi olan Üç Güzeller Peribacalarını görüyoruz. Gezilerimizin 

bitiminde Kapadokya’nın lezzetli şaraplarını tatma imkanı bulacağımız Şarap Mahzenleri ziyaretimizi 

gerçekleştiriyoruz. Tüm gezilerimizin bitiminde otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 

otelimizde. Dileyen misafirlerimiz, akşam yemeği sonrası Kapadokya’nın olmazsa olmazı Türk Gecesi* 

Organizasyonumuza (Ekstra) Katılabilirler. 

*Türk Gecesi: 8-10 çeşit mevsime göre meze, kuruyemiş, patlamış mısır, sınırsız yerli alkollü ve 

alkolsüz içecek ikram edilmektedir.  

3. Gün: Balon Turu-Balon İzleme Turu-Atv Safari-At Safari-Onyx Taş Atölyesi-Göreme Açık Hava 

Müzesi-Aziz Basil Kilisesi-Elmalı Kilise-Yılanlı Kilise-Yemekhane-Güvercinlik Vadisi-Ayazel Deri 

Kapadokya Ihlara Vadisi ve Hacı Bektaş Turumuzun 3. Gününde, sabah otelimizde alacağımız 

kahvaltı sonrasında yeni güne başlıyoruz. Peribacalarının aralarında gezmek için Atv Turu veya Balon 

kalkışlarını izlemeye ve balon turuna gidiyoruz, (Ekstra),  At Binme Turu (Ekstra) organizasyonlarımıza 

katılabilirler. İlk olarak Kuvars grubunda yer alan Akik'in bir alt türü olan Onyx Taşının özellikleri ve 

işlenişlerine dair bilgiler almak için Onyx Taş Atölyesine gidiyoruz. Onyx Taş Atölyesi ziyaretimizin 

ardından, manastır eğitim sisteminin başlatıldığı yer olarak kabul edilen Göreme Açık Hava Müzesi’ni, 

rehberimizin anlatımları eşliğinde gezeceğiz. Rehberimizin anlatımlarının ardından vereceğimiz 

molada, Kaya Kiliselerini (Aziz Basil Şapeli, Elmalı Kilise, Yılanlı Kilise), Yemekhaneyi, Mutfak ve Kileri 

gezebilirsiniz. Ziyaretimizin bitiminde vereceğimiz ekstra öğle yemeği molası veriyoruz. Yemek 

sonrasında ise bölgenin en güzel vadilerinden olan Güvercinlik Vadisi’ni ziyaret edeceğiz. Güvercin 

yuvalarını fotoğraflayıp, Kapadokya’nın meşhur kuruyemişlerinden aldıktan sonra Kapadokya’dan 

ayrılarak, son zamanlarda bölgede popülerleşen, turistik ve kültürel bir organizasyonun modern hale 

dönüşmesini görmek için Ayazel Deri’ye geçip sunumumuzu alıyoruz. Ardından Öğle yemeğimizi alıp, 

dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde, güzel bir hafta sonu tatilini geride bırakıp, siz 

değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıp, bir sonraki Bilgili Tur organizasyonunda buluşmak 

üzere sizlere veda ediyoruz. 

Not 1 : Bölgede yoğunluk olduğu durumlarda tur programında değişikler olabilir ve araç kalkış 

saatlerinde değişiklik yapılabilir. 

Not 2 : İstanbula varışımız : 01.00-02.00'dur. 

 

Dahil Hizmetler 

• Otelde 1 gece konaklama 

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı 

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği 

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.) 

• Programda belirtilen çevre gezileri 

• Profesyonel rehberlik hizmeti 

• Araç içi bardak su 

• 1618 no’lu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

 

 

 



Hariç Hizmetler 

• İlk gün sabah kahvaltısı 

• Son gün akşam yemeği 

• Öğle yemekleri 

• Tüm yemeklerde alınan içecekler 

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar 

• Tüm müze ve ören yeri ücretleri 

 

ÖNEMLİ BİLGİ: 

-Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız. 

-Balon Kalkış Alanına Gidildikten Sonra Balon Kalkışı Hava Kaynaklı İptali Söz Konusu Olursa 

Misafirlere Ücretin Yüzde 50'si İade Edilir. 

-Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket 

saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. 

-Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz 

herhangi bir hak talebinde bulunamazlar. 

-Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş 

olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim 

numarasının doğru olmasına dikkat edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir. 

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı 

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında 

bulundurulması zorunludur. 

-Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı 

gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. 

-Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. 

Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk 

sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda 

misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür.  

-Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin 

verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden 

Bilgili Tur kesinlikle sorumlu değildir. 

-Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati 

verilmemektedir. 

-Konaklamalı turlarda 0–4 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. 

-T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart 

uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son 

yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 

TAVSİYELER: 



Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. 

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu 

krem ve şapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi en önemlisi fotoğraf makinesi ve 

yedek hafıza kartı ve şarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız. 

REZERVASYON DETAYLARI: 

-İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize 

Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım 

sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz. 

-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler 

eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Bilgili Tur sorumlu değildir. 

-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza 

belirtiniz. 

  

 

 


